

	Pedagogická fakulta

	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	Ústav	O ústavu
	Organizační struktura
	Pracovníci ústavu
	Česká asociace pedagogického výzkumu
	Česká pedagogická společnost
	EARLI
	Fotogalerie
	Kontakt


	Studium	Uchazečům o studium
	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Rigorózní řízení
	Doktorské studium
	Studium CŽV


	Věda	Výzkumné zaměření ústavu
	Projekty
	Konference
	Konference DSP
	Publikace
	e-Pedagogium


	Internacionalizace	Partneři
	Erasmus+
	Nabídka pobytů
	UTM Partnership


	Spolupráce a popularizace	Partnerství
	Sociálně-právní poradna
	Popularizace





Ústav pedagogiky a sociálních studií

	PdF
	KPG
	Spolupráce a popularizace
	Sociálně-právní poradna


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Vysokoškolská sociálně-právní poradna
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	 

Ústav pedagogiky a sociálních studií nabízí bezplatnou sociálně-právní pomoc především v  oblastech:
	řešení sociálních a jiných problémů souvisejících se studiem,
	předpisů v sociální oblasti, sociálního zabezpečení, zdravotního pojištění, 
	podmínek jednotlivých forem zaměstnání, BOZP,
	rodinných vztahů, náhradní rodinné péče, oblasti mezilidské komunikace, 
	kompetencí pověřených obcí III. stupně, poradenství v oblasti sociálně – právní ochrany dětí, právní pomoc obětem domácího násilí a právní pomoc v oblasti správně–právní, rodinně–právní a občansko-právní, včetně problematiky ochrany osobnosti,
	pomoci osobám, které potřebují řešit situace související se sexismem, sexuálním obtěžováním, sexuálním nátlakem či násilím, projevy xenofobie, rasové, národnostní či menšinové, genderové diskriminace, šovinismem, aj.

Poradna poskytuje též poradenství studentům, kteří z důvodů tíživé sociální situace žádají o přiznání mimořádného sociálního stipendia, poradna zpracovává odborné stanovisko - návrh výše tohoto stipendia jako povinný podklad pro jednání Stipendijní komise PdF UP.

Poradenské služby jsou poskytovány pro studenty a zaměstnance PdF UP v Olomouci, výjimečně pro jiné osoby.

Zprávu o činnosti poradny za rok 2023 naleznete ZDE

 



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Kontakty
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	

	
	
		
				
    	JUDr. Zdenka NOVÁKOVÁ, Ph.D.	 zdenka.novakova@upol.cz	 585635416
	odborný asistent	Žižkovo nám. 5                          
místnost: 1.25	
			
				 
			    
		    
	Mgr. Dagmar PITNEROVÁ, Ph.D.	 dagmar.pitnerova@upol.cz	 585635511
	odborný asistent	Žižkovo nám. 5                          
místnost: 1.25 C	
			
				 
			    
		    






			
	
	





        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  







	Sekretariát ústavu


 +420 585 635 152

lucie.srammova@upol.cz







[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









